

Tłumaczenie z języka szwedzkiego

Öhrlings – PricewaterhouseCoopers

Sprawozdanie rewizyjne dla Zgromadzenia Walnego firmy
PKO Finance AB /Publ/

Numer organizacyjny 556693-7461 ,

Dokonaliśmy rewizji sprawozdania rocznego i księgowości oraz działalność Rady Nadzorczej i Dwyrektora Naczelnego w firmie PKO Finance AB /Publ/ za rok 2008. Rada Nadzorcza i dyrektor naczelny SA odpowiedzialni za dokumenty rozliczeniowe i za administrację oraz za stosowanie ustawy o sprawozdaniach rocznych przy sporządzaniu sprawozdań rocznych .

Naszym zadaniem jest wydać opinię o sprawozdaniu rocznym i zarządzaniu na podstawie naszej kontroli.

Rewizja została przeprowadzona zgodnie z dobrymi zwyczajami obowiązującymi rewidentów w Szwecji. Oznacza to , że zaplanowaliśmy i przeprowadziliśmy rewizję aby możliwie dużym stopniu ale nie absolutnym , upewnić się , że sprawozdanie roczne nie zawiera istotnych błędów.

Rewizja oznacza sprawdzenie części dokumentów co do sum i innych informacji w dokumentach rozliczeniowych .

Rewizja zakłada także sprawdzenie zasad sprawozdawczości i ewentualne stosowanie tych zasad przez Radę Nadzorczą i Dyrektora naczelnego oraz ocenę poważniejszych oszacowań dokonanych przez Radę Nadzorczą i Dyrektora Naczelnego przy sporządzaniu rozliczenia rocznego oraz ocenę całościowej informacji zawartej w sprawozdaniu rocznym.

Jako podkładkę dla naszej oceny co do udzielenia absolutorium sprawdzaliśmy ważne decyzje , polecenia i stosunki w spółce aby można było stwierdzić czy któryś z



członków Rady Nadzorczej lub Dyrektor Naczelny jest zobowiązany do zwrotu kosztów spółce. Sprawdzaliśmy także czy któryś z członków Rady Nadzorczej lub Dyrektor Naczelny w inny sposób postępował wbrew ustawie o spółkach akcyjnych, ustawie o sprawozdaniach rocznych lub wbrew statutowi spółki. Uważamy, że nasza rewizja daje uzasadnioną podstawę dla naszej poniższej oceny.

Sprawozdanie roczne zostało sporządzone zgodnie z ustawą o sprawozdaniach rocznych i daje prawdziwy obraz wyników spółki i jej pozycji oraz zgodnie z dobrymi zwyczajami obowiązującymi rewidentów w Szwecji. Sprawozdanie zarządu jest zgodne z pozostałą częścią sprawozdania rocznego.

Wyrażamy zgodę aby Zgromadzenie Walne zatwierdziło wyniki finansowe i bilans, rozdysponowało zysk zgodnie z propozycją w sprawozdaniu zarządu i udzieliło absolutorium członkom Rady Nadzorczej i dyrektorowi Naczelnemu za rok rozliczeniowy.

Sztokholm, dnia 14.4.2009

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Nieczytelný podpis, Sussanne Sundvall, rewident przysięgły

Zgodność powyższego tłumaczenia z okazanym dokumentem zaświadczam niniejszym :

Repertorium nr 84/09.

Warszawa, 2009-07-23

ALEKSANDER SENKOWSKI
 TŁUMACZ PRZYSIĘGŁY
 01-755 Warszawa, ul. Przasnyska 27/5
 tel. 633-02-76


